Juiz(a) do Trabalho Dr(a). JOSÉ MÁRIO KOHLER da 03ª Vara do Trabalho de Curitiba/PR, a saber: Autos nº. 0000104-
06.2023.5.09.0003 : JOAO PAULO DE SOUZA SANTANA x GERSEPA GERENCIAMENTO DE SERVICOS PATRIMONIAIS EIRELI x 
RUMO MALHA SUL S.A . IMÓVEL: Conjunto Comercial nº 1205 (mil duzentos e cinco) da Torre 3 – NEO BUSINESS, localizada no 12º 
pavimento, integrante do EDIFICIO NEO SUPERQUADRA, o qual tomou o nº 470 da Avenida Candido de Abreu, nº 251 da Rua da Glória 
e nº 396 da Rua Heitor Stockler de França, Curitiba/PR, com a área privativa construída 34,4000m², área de uso comum construída

[...]

MICHELLE CRISTINE DZIOBA SANTOS BUENO  x INSTITUTO UNIVEB DE DESENVOLVIMENTO E 
RESPONSABILIDADE SOCIAL x A. L. PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA  x ALGA BRASIL PARTICIPACOES LTDA   x 
UNIVEB DESENVOLVIMENTO CORPORATIVO E EDITORA LTDA x ADRIANO LUNARDON . IMÓVEL - Lote de terreno urbano, 
designado sob nº 118 (cento e dezoito) da Quadra "J", da Planta de Loteamento Jardim Santa Luzia", situado no Quarteirão LAGOA”, 
nesta cidade de Campo Largo/PR, o qual mede 12,00m de frente para a Rua nº 6, de um lado (direito) mede 55,20m e limita com o lote nº 
117, nos fundos mede 12,00m e confina com terras de Agostinho Mocelin, e, no outro lado (esquerdo) mede 55,20m e divide com o lote nº 
119; perfazendo a área superficial de 661,40m² (seiscentos e sessenta e um metros e quarenta decímetros quadrados). Inscrição Municipal 
nº 01.03.00.187.0044.001-07. Registro anterior: nº 1-11.436 do livro nº 2do Cartório. Matrícula nº 20.591 do CRI de Campo Largo/PR. 
Venda Ad Corpus. Localização do Imóvel: Rua José Lunardon, 176, Campo Largo/PR.

[...]

Exequente: Fabio Menegario de Castro. Executado: Adriano Lunardon   
Autos nº. 0596600-78.1998.5.09.0015 : JAIR DA ROCHA x LUCKY TRANSPORTES LTDA x MARCELO AUGUSTO GASPARIN x MARIA 
APARECIDA GUNHA x PAULO SERGIO FOLMANN . Lote de terreno n° 06, da quadra n°129 (cento e vinte e nove), da planta Parque 
Balneário Coroados, situado no lugar denominado Estaleiro ou Sesmaria de São João, neste Município e Comarca de Guaratuba/PR, 
medindo 12,00 metros de frente para Avenida Rio Negro, por 30,00 metros de extensão, da frente aos fundos, em ambos os lados,

[...]

R$ 2.000,00; 2 Guinchos Girafas de 01 
(uma) tonelada e 0,5 tonelada (quinhentos quilos), cores azul, marca Marcon, referência Men ITP, sem referência aparente. Em bom 
estado de conservação, desgastado pelo uso e tempo. avaliados respectivamente em R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) e R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). - 1T e 0,5 Ton. R$ 3.700,00 R$ 10.700,00.    

PRÉ-REQUISITOS: Ficam cientes as partes litigantes e seus procuradores, bem como terceiros interessados em participar na Hasta 
Pública designada, de que a Praça e Leilão serão realizados em um único pregão, sendo que, apregoados os Bens e não havendo